KORAWALL WVO und WVP
Wandkonvektoren mit erzwungener Konvektion
2022
KOR
KOR
KOR
KOR
KOR

öffentlich zugänglicher Räume oder Anwendungen in feuchten
Umgebungen
• Bestellcode: REG-RDG260KN
•  Möglichkeit einer Inbetriebnahme mit mobiler Anwendung
Siemens PCT Go
Für eine einwandfreie Funktion ist es erforderlich, die Thermostate RDG 160T
oder RDG 260KN gemäß der im Lieferumfang des Thermostats enthaltenen
LICON-Anleitung einzustellen. Der Thermostat wird zum Heizen voreingestellt
für ein 2-Rohr-System geliefert.
Infrarot-Fernbedienung
SIEMENS IRA 211
   Optionales Zubehör
• Infrarot-Fernbedienung für RDG 160T
• Auswahl der Betriebsart: Heiz- oder Kühlmodus
• Temperatureinstellung
• Auswahl der Ventilatorgeschwindigkeit
• Speisung 2× Batterien 1,5 V Typ AAA
• Sicherung IP 30
• Abmessungen B×H×T: 42×106×18 mm
• Bestellcode: REG-IRA211
Thermoelektrischer
Antrieb TEP 24
   Optionales Zubehör
• Sicherung IP 44
• Zeit der Stellungsänderung 4 min
• Gesamthöhe 65 mm
•  Standard-Montagegewinde
M 30×1,5
• Kabellänge 2,5 oder 5 m
• Spannungslos geschlossen
•  Versorgungsspannung
24 V DC
• Leistungsaufnahme < 2 W
•  Bestellcode (Kabel 2,5 m): REG-TEP24-250
•  Bestellcode (Kabel 5 m): REG-TEP24-500
15
REGULIERUNG UND ZUBEHÖR
Montagebox
   Optionales Zubehör
• Zwecks Wandmontage
•  Dient zur Installation einer
Gleichspannungsquelle
(Quelle 60 W, 100 W und 150 W)
• Sicherung IP 40
• Abmessungen B×H×T: 318×258×72 mm
• Bestellcode: REG-IB
R-Box
   Optionales Zubehör
•  Bildet zusammen mit der Quelle
die Steuerspannung für den Ventilator
•  Zwecks Verwendung eines Thermostats
für 230 V AC
• 3 einstellbare Drehzahlstufen
• Eingangsspannung: 230 V/50 Hz
• Ausgangssignal: 0 bis 10 V/1 kΩ
• Galvanisch getrennte 4 kV AC – Optokoppler
• Sicherung IP 30
• Installation auf einer DIN-Schiene in einem Schaltschrank
• Betriebstemperatur der Umgebung: 0–40 °C
• Abmessungen B×H×T: 70×58×90 mm
• Schaltplan auf www.licon.cz
• Bestellcode: REG-RBOX17
Bei Verwendung der Thermostate außerhalb der empfohlenen
LICON-Anleitung muß die R-Box-Einheit verwendet werden,
um ein Signal von 0 bis 10 V zu gewinnen.
Gleichspannungsquelle
60 W, 100 W, 150 W, 240 W und 480 W
   Optionales Zubehör
•  Geschaltete Gleichspannungsquelle
• Geräuschloser Betrieb, hohe Effizienz
• Montage auf einer DIN-Leiste
• Sicherung IP 20
Quellengröße 60 W 100 W 150 W 240 W 480 W
Eingangsversorgungsspannung 85~264 V AC 85~264 V AC 85~264 V AC 88~264 V AC 90~264 V AC
Ausgangsversorgungsspannung 24 V DC/2,5 A 24 V DC/3,9 A 24 V DC/6,25 A 24 V DC/10 A 24 V DC/20 A
Abmessungen B×H×T 53×90×55 mm 70×90×55 mm 105×90×55 mm 60×126×114 mm 86×126×129 mm
Bestellcode REG-PS60 REG-PS100 REG-PS150 REG-PS240 REG-PS480
Wir empfehlen, die Stromquelle mindestens um 20 % größer zu dimensionieren als die berechnete Leistungsaufnahme der Stromquelle 21.
Anschluß Regelarmatur – LM Ventil
  Optionales Zubehör
Um die Wärmeleistung zu gewährleisten,